关于协助推荐2016年度华夏建设科学技术奖励项目的通知

时间:2016-04-29 17:24 作者:admin 来源:华夏奖励办 点击:119次 字号:t ｜ T

摘要：华夏奖字[2016]第2号 各推荐单位： 根据《社会力量设立科学技术奖管理办法》、《华夏建设科学技术奖励办法（2009年修订）》，为做好2016年度华夏建设科学技术奖励项目推荐工作，特……
	华夏奖字[2016]第2号

      各推荐单位：

      根据《社会力量设立科学技术奖管理办法》、《华夏建设科学技术奖励办法（2009年修订）》，为做好2016年度华夏建设科学技术奖励项目推荐工作，特请你单位推荐本地区本单位符合条件的项目申报2016年度华夏建设科学技术奖。现将有关事项通知如下：

      一、推荐办法

      2016年度华夏建设科学技术奖仍采取单位申报和主管机构推荐的方式，推荐指标不限。

      各推荐单位应当建立科学合理的遴选机制，推荐本地区、本部门的优秀项目。

      推荐单位包括：各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市建委（建设交通委）及有关部门，新疆生产建设兵团建设局，住房城乡建设部直属有关单位，有 关一级社团，国资委管理的有关企业，有关大专院校。其中各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市建委（建设交通委）也可委托当地建设科技推广中心作为本地区推荐单位。

      二、推荐范围

      推荐项目应属于《华夏建设科学技术奖励办法（2009年修订）》规定的奖励领域和范围。

      三、推荐条件

      推荐的项目、项目主要完成单位和个人应满足《华夏建设科学技术奖励办法（2009年修订）》规定的条件，还必须满足以下条件：

      （一）国家级、部级项目要求验收1年以上，并提供应用证明；自行研发技术类项目要求经有关管理部门组织的科技成果鉴定（评估、验收）1年以 上，并提供应用证明；城乡规划类项目需提供有关部门批准文件，并由使用单位提供相关材料；标准规范类项目需颁布实施1年以上，并提供宣贯情况与证明；建筑 智能化、管理信息化以及相关软件类项目要求鉴定（评估、验收）6个月以上，软件类项目需提供软件测试报告，并提供应用证明。

      （二）以重大工程为依托的项目，其工程竣工时间应满两年。

      （三）因多个单项科技成果关联性强联合申报的项目必须经有关管理部门做出整体性技术评价（鉴定、评估、验收），评价时间要求与第（一）条相同；联合申报项目包含的单项成果获过华夏奖的，获过奖的内容不应占主体，否则视为重复申报。

      （四）两个以上（含两个）单位共同完成的项目，由第一完成单位与其他完成单位协商一致后申报，如第一完成单位放弃申报，在以书面形式作出说明的情况下可由第二完成单位与其他单位联合申报。

      四、推荐程序

      申报材料要求网络提交和书面材料报送。请申报单位于2016年4月18日起登录华夏建设科学技术奖推荐系统平台 http://stc.chinagb.net/shenbao或登陆住房和城乡建设部科技发展促进中心网站（http: //www.cstcmoc.org.cn）华夏奖申报入口，按照填写说明（附件2）填写申报推荐材料。

      各推荐单位应按照《华夏建设科学技术奖励办法（2009年修订）》的要求，严格审查申报材料的真实性、可靠性，提出推荐意见和奖励等级建议，同时在书面推荐材料上加盖公章，报送华夏建设科学技术奖励委员会办公室。

      五、推荐材料

      推荐材料包括《华夏建设科学技术奖推荐书》（见附件1）及附件一式3套（含原件1套，复印件2套），网络提交材料与书面材料必须一致；规划类项目的规划图在网络提交时不录入系统，以书面形式报送即可。

      六、推荐时间要求

      网络提交截止时间为2016年5月31日，书面材料报送截止时间为2016年6月10日，逾期不予受理。

      七、联系方式

      联系单位：华夏建设科学技术奖励委员会办公室

      地址：北京海淀区三里河路13号中国建筑文化中心B座410室

      邮编：100037

      奖励办联系人：辛 萍

      电 话：010-88082212 010-88083350

      传 真：010-88082212

      网络技术咨询联系人：王俊田

      电话：13522603383，或QQ:274700168

      附件：

1、《华夏建设科学技术奖推荐书》

2、《华夏建设科学技术奖推荐书》填写说明

3、《华夏建设科学技术奖励办法》（2009年修订版）

      二○一六年四月十日